112 EOTULI SCACCAim 1442. CLXXXIV [CXCV.] COMPUTA CUSTUMAEIOEUM ET BALLIVOEUM BUEGOEUM ET MONETAEIL A.D, 1442. Scaccarium serenissimi principis domini Jacobi Dei gracia regis Scotorum illustrissimi, tentum apud Strivelyne et inchoatum die Lune vicesimo quinto mensis Junii anno Domini millesimo quadringentesimo secundo et regni siii sexto, coram reverendis in Christo patribus dominis Jacobo et Michaele Dunkeldensis et Dunblanensis ecclesiarum episcopis, David monasterii de Cambuskynneth abbate, Alexandro de Levingstoun de Kalentare, Johanne Sibald de Balgowny, militibus, Jacobo de Levingstoun, capitaneo castri de Strivelyne, nee non dominis Willelmo Turnbul, custode privati sigilli, et Johanne Sclieves, clerico rotulorum et registri, canonicis Glasguensibus ac decretorum doctoribiis, computorum auditoribns per dictum dominum nostrum regem specialiter deputatis. Dunbar. Computum Thome Lawsone et Patricii Harcars, custumariorum burgi de Dunbare, redditum apud Strivelyne per dictum Thomam Lawson, [S July lJi.Ji!2,from 28 August Uflpl to date. Charge. Custom of 2 lasts 8 sacks 10 st. ivool (£87 17s. lOd.), 892 wool/ells (£5 16s. lO'l^d.), and 6 dacres 7 hides (17s. lid.) in several boats at port of Dunbar ; £4-^ 12s. 7f2d.] Item, idem onerat se de xxj H. iij s. j d., pendentibus in ultimo computo computantis in manibus domini Ade de Hepburn de Halis, ut patet in pede computi ejusdem computantis. Summa liujus oneris patet. Summa totalis oneracionis cum pendenciis, iij^^VH. xvs. viijd. o15.

    1442. PtEGUM SCOTOIIUM. 113 [^Discharge. Fee of cushtmar, Us. 10)kl. ; of troiiar, 2s. 4fsd-] Et per soluciouem factam Henrico cle Lewingston, coiiiputoruni rotulatori domiiii nostri re<'is, ad expeiisas dumus regis, preseiiti et recipienti super computum, Respondehit xvj tt. xiij s. j d. ob., de quibus respoiidebit. Surnnia ex- Lewingstoun. pensarum, xvij H. x s. iiij d. ob. Et sic restant xlviij 11. V s. iiij d., que suiuma pendet in manibus doinini Ade de Hepburn de Halis, militis, de custuma debita per eundem de quibusdam bonis suis custumatis apud burgum de Dunbar de anno hujus computi et anno precedente hoc computum, de qua summa respondebit. Et sic eque quo Joj^^^JJ"^*;]"* ad computantem. Haiys. Computum Patricii Lindesay et Thome Leis, custu- [Dunde.] mariorum burgi de Dunde, redditum apud Strevelyne per eosdem, [S July HJf2,from 21 August H^l to date. Charge. Custom of 7 lasts 9 sacks IS^/s st. ^vool (£106 Is. 8d.), 3273 woolfells (£21 IJ^. Pf^d;, and 3 lasts 18 dacres 2 hides (£10 8s. Ofsd.) iii several ships and boats at port of Dundee; £138 5s. Arrears, £29 4s. Sum, £167 9s. Discharge. Fee of custumars, £2 6s. ; of tronar, 6s. 7f3d. To number er of fells, 8s. To Prior of Bostynok, as p. 13, £13 6s. 8d. To chaplain of St Saviour for soul of Duke of Ilothesay, asp. H, £5. To David Earl of Craufurde, asp. 75, £66 13s. J/.. To John Scrymgeoure, macer, as p. H, £10.^ Et allocate Patricio LjTidesay, altri computancium, percipienti anuuatim quadraginta solidos de custuma dicti burgi, ut patet per literas regis alias ostensas super computum sub privato sigillo pro voluntate duraturas, de anno computi, xl s. \^To Dominicans of Perth, as p. H, £7 6s. 8d.'\ Et per soluciouem factam Henrico de Levyngstoun, computorum rotulatori, ad expensas domus domini Hen^?cu.s^ ' nostri regis, ut ijatet per literas regis de recepto ostensas i-evingstoun, , Z:_ , coni])ntonuii super computum, xlvj ti. Et pro septem uhus panni green rotuiator. et quatuor ulnis panni nigri emptis per Jacobum de Levingston ad usus duniini regis, vij H. xvj d. Et pro expensis Thome de Leys in mittendo literas regis in Anguisia VOL. V. H